
CJ MML 139114/18 

Písemná zpráva zadavatele 

dle § 217 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“): 

 

 

„Tribuna západ FC Slovan Liberec – přístavba výtahu“ 
 

A. Identifikace zadavatele a předmět veřejné zakázky  

Identifikační údaje zadavatele:  

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

IČ: 002 62 978 

se sídlem: nám. Dr. E. Beneše 1/1, 460 59 Liberec 1 – Staré Město 

zastoupené: panem Tiborem Batthyánym, primátorem města Liberec 

 

Předmětem plnění této veřejné zakázky je přístavba hydraulického výtahu na fasádu objektu 

tribuny v areálu stadionu FC Slovan Liberec pro zpřístupnění objektu osobám se sníženou 

schopností orientace a pohybu. Stávající areál stadionu FC Slovan Liberec se skládá ze čtyř 

tribun – východní, západní, severní a jižní. Vestavba výtahu se souvisejícími stavebními 

úpravami bude probíhat v objektu západní tribuny stojící na parcele číslo 5379/5 v katastrálním 

území Liberec. 

 

Jedná se o zajištění následujících činností: 

- Demontáž a zpětná montáž části zámkové dlažby a části fasády z profilovaného plechu 

- Demontáž části asfaltového krytu 

- Výkopové práce 

- Montáž základových pasů 

- Montáž nosné konstrukce výtahové šachty vč. opláštění 

- Montáž propojovacích podest s tribunou 

- Montáž elektroinstalace 

- Dodávka hydraulického výtahu  

- Další práce související s předmětem veřejné zakázky 

- Dodání knihy odborných prohlídek, knihy provozních prohlídek, návodu k používání 

výtahu 

- Provedení zkoušek notifikovanou osobou a vystavení certifikátu CE a vydání prohlášení 

o shodě od výrobce výtahu dle platného Nařízení vlády 

 

B. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ  

Cena za dílo byla ve smlouvě sjednaná ve výši 2 989 859 Kč bez DPH (3 617 729,39 Kč 

vč. DPH). 

 

 



CJ MML 139114/18 

C. Použitý druh zadávacího řízení  

Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávána formou otevřeného řízení dle § 56 zákona. 

 

D. Označení účastníků zadávacího řízení 

MSV Liberec, s.r.o. (IČ: 613 28 952, sídlo: Kralická 79/11, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 

07 Liberec) 

 

E. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

F. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru 

MSV Liberec, s.r.o. (IČ: 613 28 952, sídlo: Kralická 79/11, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 

07 Liberec) 

 

Zadavatel obdržel do konce lhůty pro podání nabídek pouze jednu nabídku, tato nabídka 

splňovala veškeré požadavky zadavatele. 

 

G. Označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene f), pokud jsou zadavateli známi 

Poddodavatelé nejsou zatím známi. 

 

H. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 

byla-li použita 

Nebylo použito. 

I. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

Nebylo použito. 

 

J. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Nebylo použito. 

 

K. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému, pokud k tomu došlo 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 

 

 



CJ MML 139114/18 

L. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Povinnost elektronické komunikace dle § 211 zákona nabývá účinnosti dle § 279 zákona dnem 

18. října 2018.  

 

M. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn 

Střet zájmů nebyl zjištěn. 

 

N. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (odůvodnění postupu, 

pokud není uvedeno v zadávací dokumentaci) 

Zadavatel předpokládá vyhlášení více zakázek s obdobným předmětem plnění, proto se rozhodl 

zadat tuto zakázku v nadlimitním režimu. Další rozdělení předmětu plnění zadavatel 

nepovažuje za účelné. 

 

O. Odůvodnění požadavku na prokázání obratu (pokud není uvedeno v zadávací 

dokumentaci) 

Zadavatel nestanovil požadavek na prokázání obratu. 

 

 

 

 

Liberec 21. června 2018  

 

  

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA 

        …………………………………. 

                   Tibor Batthyány, v. r. 

                 primátor města Liberec 


		2018-06-22T09:58:36+0200
	Tibor Batthyány b50c01f6e8cf46472d02edc72f78b8c3f1af7b02




